
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

Il  COORDINATORE 
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto giorno  23 febbraio  2015, concernente la mobilità del  

personale docente, educativo ed ata, per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

VISTA   l’O.M. n.4  prot. n. 145 del 24 febbraio  2015 concernente le norme  
applicative delle disposizioni del contratto sulla mobilità del personale  
docente, educativo ed ata per l’anno scol. 2015/2016; 

 
VISTA            la graduatoria definitiva del personale educativo  pubblicata in data 
                         18.05.15; 
 
VISTA            la comunicazione dell’ATP di Udine,  pervenuta in data 20.05.15 prot.4947, 
                        relativamente   alla  rettifica di valutazione  titoli  ed  alla revoca delle sedi di  
                        preferenza per  la provincia di Cosenza e Reggio Calabria dell’Istitutore Astorino  
                        Antonio; 
                           
 

DECRETA 
 

In data 20.05.15 viene rettificata la graduatoria definitiva limitatamente al punteggio ed alle sedi di 
preferenza dell’Istitutore Astorino Antonio come di seguito specificata: 
 
NOME COGNOME DATA N. TITOL. PUNT. SERVIZIO RICONG. TITOLI  PUNT. TITOLI 

  
PUNT.TOTALE  PREFERENZE 

PROV. 

ASTORINO ANTONIO 23/08/60 UDINE  30 6 5 20 56 CZ  

 
 
 
                                                                                                      IL COORDINATORE 
                                                                                                   GREGORIO MERCURIO                

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.n.39/93 

 

 

-AL SITO WEB    
-AGLI ATP DELLA  REPUBBLICA  
-ALLE  SOVRAINTENDENZE DI AOSTA E BOLZANO  
-AI CONVITTI DELLA PROVINCIA                                                                     
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: MONTESANTI  MARIA 
Il responsabile dell’istruttoria:  COSCO FELICE 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0004978.20-05-2015


